重庆市垫江县人民医院
关于固定资产清查盘点服务采购项目
[bookmark: _GoBack]的补遗公告

各潜在投标人：
重庆市垫江县人民医院固定资产清查盘点服务采购项目补遗通知如下：
1.将本项目招标文件，九、供应商提交响应文件要求中的“响应文件应密封并加盖公章提交，商务部分（包含但不限于公司资质、服务方案、服务要求响应表、各类承诺函等）、报价部分（报价函、报价明细等），一式二份（一正一副）”。修改为“响应文件应密封并加盖公章提交，商务部分（包含但不限于公司资质、服务方案、服务要求响应表、各类承诺函等）、报价部分（报价函、报价明细等），一式一份”。
2.新增“十、开标条件：投标截止时间前，招标人收到的有效投标文件数量应不少于三家（含三家）。若不足三家，招标人将不予开标，并依法重新组织招标”。
3.本项目开标时间修改为：2025年6月17日北京时间15:30。

重庆市垫江县人民医院
2025年6月13日